mają do niego zastosowania przepisy ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie
gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji.

Nie dotyczy

CZĘŚĆ INDYWIDUALNA

Cena lokalu mieszkalnego albo domu 
jednorodzinnego

Cena lokalu nr 13 – 943.518,52 zł (dziewięćset czterdzieści trzy tysiące pięćset 
osiemnaście złotych i 52/100) netto, powiększona o VAT w stawce obecnie 
wynoszącej 8%, tj. 1.019.000,00 zł (jeden milion dziewiętnaście tysięcy złotych i 
00/100) brutto

Powierzchnia użytkowa lokalu 
mieszkalnego albo domu 
jednorodzinnego

76,19 m2

Cena m2 powierzchni użytkowej 
lokalu mieszkalnego albo domu 
jednorodzinnego

12.383,76 zł (dwanaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy złote i 76/100) netto, 
powiększone o VAT w stawce obecnie wynoszącej 8%, tj. 13.374,46  zł (trzynaście 
tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery złote i 46/100) brutto

Termin, do którego nastąpi 
przeniesienie prawa własności 
nieruchomości wynikającego z 
umowy deweloperskiej lub jednej z 
umów,
o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 
3 lub 5 lub ust. 2 ustawy z dnia
20 maja 2021 r. o ochronie praw